



सत्यमेव जयते
Government of India

भारतीय मानक ब्यूरो

उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय
भारत सरकार

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution
Government of India

अहमदाबाद शाखा कार्यालय / Ahmedabad Branch Office

तीसरा तल, नवजीवन अमृत जयंती भवन, गुजरात विद्यापीठ के पीछे, ऑफ आश्रम रोड, अहमदाबाद - 380 014 दूरभाष : 079-27540317, 27540318 ई-मेल : ahbo@bis.gov.in वेबसाइट : www.bis.gov.in
3rd Floor, Navjivan Amrut Jayanti Bhavan, Behind Gujarat Vidyapith, Off. Ashram Road, Ahmedabad - 380 014. Tel.: 079-27540317, 27540318 Email : ahbo@bis.gov.in Website : www.bis.gov.in

पंजीकृत/पावती

हमारा संदर्भ : AHBO/L - 7200068512

दिनांक 18-12-2020

विषय : प्रमाणन मुहर लाइसेंस संख्या सी एम/एल - 7200068512

मेसर्स एस एच के पोलिमर्स लिमिटेड
सर्वे नम्बर: 203, बिलिपुरा पाटिया,
कुहा-पसुन्ज रोड, तालुका: दस्क्रोई,
अहमदाबाद, गुजरात - 380430

गुजरात

महोदया/महोदय,

1. कृपया अपने नवीकरण के संदर्भ में भेजे गए आवेदन पत्र का अवलोकन करें। हमें यह जानकारी देते हुए प्रसन्नता है कि आपके प्रमाणन लाइसेंस का दिनांक 25/11/2020 से 24/11/2021 तक नवीकरण हो गया है।
2. कृपया ध्यान दें कि यह लाइसेंस उपरोक्त लिखी अवधि के बाद समाप्त हो जाएगा, अंतः आपसे अनुरोध है कि आप अपना लाइसेंस नवीकरण कराने के लिए आवेदन पत्र, नवीकरण आवेदन शुल्क, वार्षिक शुल्क तथा मुहरांकन शुल्क के साथ अगले नवीकरण की तिथि से कम से कम दो मास पूर्व ऑनलाइन (www.manakonline.in) जमा कराये।
3. लाइसेंस नवीकरण की पृष्ठांकन शीट संलग्न है। इसे कृपया आपके पास उपलब्ध मूल लाइसेंस के साथ जोड़ लें।

धन्यवाद

संलग्न : यथोक्त

(एस के सिंह)

वैज्ञानिक ई एवं प्रमुख



सत्यमेव जयते
Government of India

भारतीय मानक ब्यूरो

उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय
भारत सरकार

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution
Government of India

अहमदाबाद शाखा कार्यालय / Ahmedabad Branch Office

तीसरा तल, नवजीवन अमृत जयंती भवन, गुजरात विद्यापीठ के पीछे, ऑफ आश्रम रोड, अहमदाबाद - 380 014 दूरभाष : 079-27540317, 27540318 ई-मेल : ahbo@bis.gov.in वेबसाइट : www.bis.gov.in
3rd Floor, Navjivan Amrut Jayanti Bhavan, Behind Gujarat Vidyapith, Off. Ashram Road, Ahmedabad - 380 014. Tel.: 079-27540317, 27540318 Email : ahbo@bis.gov.in Website : www.bis.gov.in

अनुज्ञप्ति सं. सीएम/एल-7200068512 का संलग्नक

Attachment to Licence No. CM/L- 7200068512

सीएम/एल CM/L-No	फैक्ट्री के पते के साथ अनुज्ञप्तिधारी का नाम Name of the Licensee with the Factory Address	उत्पाद का नाम Name of the Product	भारतीय मानक सं. Indian Standard No.
7200068512	SHK POLYMERS INDUSTRIES SURVEY NO 203, BILLIPURA PATIA, KUHA PASUNG ROAD , VILLAGE PASUNG, TALLUKA DASKAROI , AHMEDABAD : 382430 GUJARAT	Polypropylene-random copolymer pipes for hot and cold water supplies	IS 15801 : 2008

पृष्ठांकन सं./ Endorsement No. 5 Dated 18-12-2020

अनुज्ञप्ति 24/11/2020 तक मान्य था,

Whereas, the licence was valid upto 24/11/2020 ,

अब ,नवीकरण के परिणाम स्वरूप, मूल अनुमोदन संख्या 3 की अनुसूची में दिए गए अनुज्ञप्ति की वैधता 25/11/2020 से 24/11/2021 तक बढ़ा दी गई है।

Now, consequent upon renewal, the validity of the licence given in schedule of the original endorsement No. 3 has been extended from 25/11/2020 to 24/11/2021..

अनुज्ञप्ति की अन्य शर्तें समान रहेंगी।

Other terms and conditions of license remain same.

(एस के सिंह)

वैज्ञानिक ई एवं प्रमुख